Item idem dedit eisdem uillam que dicitur Eastur- 
Waldington in occidentali plaga ecclesie Christi, infra 
menia urbis Dorobernie, intra ripam fluminis Stoure. 

Item idem dedit eisdem terram que uocatur Folquing- 
land in regione Estrie. Ruriculum quoque unius aratri in 
loco qui uocatur Byri. 

Anno Domini dcccxxviii. Wiglaf rex Merciorum 
dedit ecclesie Christi Dorobern. et Wlfredo archiepiscopo 
ejusdem ecclesie, Brotewelle in Midd. L. S. A. 

Anno Domini dcccxxx. Werhardus presbyter pre- 
potens in Anglia, de precepto archiepiscopi, dedit mona¬ 
chis ecclesie Christi Dorobern. terras prius ablatas, scilicet 
Harghes civ. hidas. Otteford c. hidas. Graveneyam xxxii. 
hidas. Burnan xliv. hidas. Seswalun x. hidas. Bereham 
xxxvj. hidas, &c. 

Anno Domini dcccxxxii. Rex Athulphus instinctu 
Ceolnothi archiepiscopi dedit Ebbeneyam, Deserthesia, 
Mistanham, Langebornam, Blakebornhamme, Plegimun- 
hamme, Ofnehamme, et siluam que uocatur Ostrynden, 
et uillam juxta ciuitatem Dorobernie que uocatur Bertun, 
ad quam pertinent quinque jugera et duo prata apud Scer- 
tingan, et aliud apud Tanintun, omnia L. S. A. 

Ethelwlfus rex dedit Lose Suete uidue et filie ejus, et 
ille dederunt monachis ecclesie Christi Cantuar. et est de 
uestitu eorum. 

Anno Domini dcccxxxv. Cinewarra abbatissa dedit 
Humberto duci terram juris sui, nomine Wircesmuth, ea 
conditione, ut omni anno det ecclesie Christi in Dorobernia 
pro gablo, plumbum trecentorum solidorum ad opus ejus¬ 
dem ecclesie archiepiscopo Ceolnotho, et successoribus 
suis in perpetuum. 

Eodem anno Hadleghe in Suthfolca data fuit per El- 
fledam sciente et consenciente Etheldredo rege. 

Anno Domini dcccxxxviii. Ecgbertus et Athel- 
wlphus rex filius ejus, dederunt ecclesie Christi in Doro¬ 
bernia Mailings in Southsexan, quod viz. manerium prius 

eidem ecclesie dedit Baldredus rex; sed quia non fuit de 
consensu magnatum regni, donum id non potuit ualere. Et 
ideo isto anno in concilio apud Kingstone celebrato ab 
archiepisc. Dorobernie Ceolnotho, restauratum est ecclesie 

antedicte. L. S. A. 
Anno Domini dcccxxxix. Ceolnothus archiepis¬ 

copus propria pecunia sua emit Chert a quoda principe 
uocato Halethe concedente rege Athelwlfo, et eandem 
uillam eccles. Christi monachis dedit L. S. A. 

Anno Domini dcccxxxix. Athulphus rex dedit 
Ceolnotho archiepiscopo Eastreasta Delham, scil.vij. ju¬ 
gera, que viz. terra adjacet ecclesie S. Marie de Liming 

L. S. A. 
Anno Domini dccclxxi. Elfredus dux dedit Ethel- 

redo archiepisc. Dorobernie, et monachis ejusdem ecclesie 
uillam de Chertham, ad uestitum monachorum, ut patet 
per chartam suam inde confectam, quum potius codicellum 

dicitnus. 
Anno Domini dcccxcv. Wesingwerhs juxta flumen 

quod Romeneya dicitur, datum fuit per Plegmundum ar- 
chiepiscopum ecclesie Christi. 

Anno Domini dcccxcix. Heth datur per Elfredum 
regem Plegmundo archiepiscopo et successoribus suis, ad 
opus ecclesie et monachorum. 

Anno Domini dccccxxiii. Wlfelmus archiepiscopus 
agros comparauit ab incolis qui nominantur Waldland et 
Wlfrethingland, juxta locum qui dicitur Rethercheap, ex¬ 
tra portas Dorobernie. 

Anno Domini dccccxxvii. Athelstanus rex pro ani- 

ma patris sui Edwardi et honore Wlfelmi archisacerdotis 
Dorobernie, dedit Folkstane sitam super mare, ubi quon¬ 

dam fuit monasterium et abbatia sanctarum virginum, ubi 
etiain sepulta est S. Eanswitha, qui locus a paganis de- 
structus fuit L. S. A. 

Anno Domini dccccxxxiv. Elfleda dedit Hamme 
ecclesie Christi Cantuar. 

Anno Domini dccccxxxix. Winhelmus dedit Wlfel- 
mo archiepiscopo Dorober. xj. agros a meridie Dorobernie. 
Et est terra ilia circumdata his terminis, ab oriente Ad- 
redsland, ab aquilone Kingsland, a meridie publica strata, 
et ab occidente Brightelmesland. Factum fuit donum 
istud in presentia Athelstani regis. 

Anno Domini dccccxl. Eadulphus dux per conces- 
cionem regis Athelstani, presente Wlfelmo archiep. dedit 
Mepeham L. S. M. 

Anno Domini dccccxli. Prestantun, Wingham, 
Wolecumbe, Swerdlingan, Bosington et Graveney restituta 
fuerunt ecclesie per Eadmundum regem, et Eadredum 
fratrem ejus, et Edwinum filium ejusdem Edmundi. 

Athelstan rex dedit uillam de Terrings sitam super 
mare in Suthsexan, ecclesie Christi in Dorob. L. S. A. 

Anno Domini dccccxliii. Eardulfus rex Cancie, 
dedit Heahberthe abbati de Racul, et ejus familie, scil. 
monachis consistentibus in illo loco uocato Raculfre, et 
etiam unius aratri in loco qui nominatur Perhamstede. 

Anno Domini dccccxlvii. Perchings data fuit ecclesie 
per Wlfricum, presente et consenciente rege Edredo, ma- 
treque ejus regina Eadgiva, Odoneque archiepiscopo Do¬ 
robernie, Wlstano archiepiscopo et aliis multis nobilibus. 
L. S. A. 

Anno Domini dccccxlix. Edredus rex, presente 

Odone archiepis. Eadgiva regina matre ipsius Edredi, de¬ 
dit ecclesie Christi in Dorobernia monasterium Racul- 
fense, bis denis semisque estimatum cassatis, cum omnibus 
pertinenciis siue littorum, siue camporum, agrorum, sal- 
tuumue. L. S. A.